
支払件数（件） 支払金額（円）

2月1日 土 - - - -

2月2日 日 - - - -

2月3日 月 383 60,175,483 383 60,175,483

2月4日 火 305 41,380,476 688 101,555,959

2月5日 水 3,338 281,671,733 4,026 383,227,692

2月6日 木 402 228,774,043 4,428 612,001,735

2月7日 金 628 730,225,627 5,056 1,342,227,362

2月8日 土 - - 5,056 1,342,227,362

2月9日 日 - - 5,056 1,342,227,362

2月10日 月 25,090 1,343,761,698 30,146 2,685,989,060

2月11日 火 - - 30,146 2,685,989,060

2月12日 水 427 133,572,122 30,573 2,819,561,182

2月13日 木 642 136,340,013 31,215 2,955,901,195

2月14日 金 345 1,718,853,418 31,560 4,674,754,613

2月15日 土 - - 31,560 4,674,754,613

2月16日 日 - - 31,560 4,674,754,613

2月17日 月 222 562,654,258 31,782 5,237,408,871

2月18日 火 763 221,485,158 32,545 5,458,894,029

2月19日 水 1,565 2,237,892,206 34,110 7,696,786,235

2月20日 木 4,539 967,511,375 38,649 8,664,297,610

2月21日 金 5,152 973,335,755 43,801 9,637,633,365

2月22日 土 - - 43,801 9,637,633,365

2月23日 日 - - 43,801 9,637,633,365

2月24日 月 - - 43,801 9,637,633,365

2月25日 火 1,189 268,939,730 44,990 9,906,573,095

2月26日 水 735 360,865,187 45,725 10,267,438,282

2月27日 木 6,439 363,232,562 52,164 10,630,670,844

2月28日 金 3,957 173,173,993 56,121 10,803,844,837

月計 56,121 10,803,844,837 - -
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月累計
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